bisU

[ ~

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	12022.
Autoria: Luis Fernandõ Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, sque a
Prefeitura Municipal faça a isenção da taxa dê
licenciamento ambiental e o Aluguel dá associação
Recicla Pampa".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar que a Prefeitura Municipal faça a isenção da taxa de
licenciamento ambiental  o Aluguel da associação Recicla Pampa".

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista a grande importância que a
Associação tem na preservação ambiental na redução de custos com coleta regular e
transporte de resíduos.

SALA DAS SESSÕES GÉNERAL JOÃO MANOjDE LlMvfl)LVA, 23 DE MARÇO DE 2022.

Torres (8
ador - PT

Câmara
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA o2I ;03 ,.Q
Horário: flI hjtj 	min
Entrega: (X) mãos

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: wwv4'.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428